
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 2:39:04

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BENQ INSTASHOW VS20

Cena celkem: 68 317 Kč
 (bez DPH: 56 460 Kč)
Běžná cena: 75 149 Kč
Ušetříte: 6 832 Kč
Kód zboží: PROA95027
Part No.: 9H.JRS78.N1E
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ InstaShow VS20

InstaShow je bezsoftwarové Plug & Play řešení pro okamžité bezdrátové prezentace, které vám umožňuje ihned sdílet
nápady téměř z jakéhokoli zařízení. Podporuje současné sdílení obsahu až čtyř uživatelů, čímž zvyšuje zapojení a
zlepšuje spolupráci zaměstnanců při poradách. Kromě toho lze v režimu rozdělené obrazovky ve spojení s dotykovou
obrazovkou ovládat až čtyři notebooky, a to vždy po jednom, pomocí čtyř kvadrantů obrazovky. Výrazně také zvyšuje
efektivitu a pružnost firmy, protože umožňuje až 32 uživatelům připojit se a prezentovat postupně bez obvyklých
technických prodlev mezi prezentujícími.
Set se skládá z přijímače (InstaShow Host) a dvou vysílačů (InstaShow Button) určených pro připojení k počítači. Součástí
balení je také kolébka pro skladování vysílačů, HDMI kabel a napájecí adaptér.

Jednoduché spárování a bezproblémová údržba
Není vyžadována instalace, konfigurace nebo spuštění jakéhokoli softwaru, což snižuje prostoje a nepříjemné ticho před
zahájením produktivní porady.

Plynulost a stabilita
VS20 snadno poskytuje dostatečnou šířku pásma pro přenos vysoce kvalitního 4K obsahu s plynulou a stabilní audiovizuální
kvalitou.

Bezdrátová integrace
Integrujte kameru, mikrofon a sdílení obrazovky prostřednictvím jedné aplikace do hybridní videokonferenční místnosti bez
nutnosti použití kabelů.

Zabezpečení informací
Protokol WPA2, 128bitové šifrování AES a interní izolace kanálů na úrovni routeru zajišťují zabezpečení přenosu obsahu a
dat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Vstupní rozlišení: až 1920 × 1080
Výstupní rozlišení: až 4096 × 2160
Snímková frekvence: až 60 fps
Standard Wi-Fi: IEEE 802.11 n/ac
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 300 Mbit/s, 5 GHz - 867 Mbit/s
Dosah: 20 m

InstaShow Host
Rozhraní: Wi-Fi, 2× HDMI, 1× RJ-45, 3× USB
Napájení: DC 12 V/ 3 A (adaptér součástí balení)
Rozměry: 145 × 145 × 46 mm
Hmotnost: 332 g

InstaShow Button
Rozhraní: Wi-Fi, 1× HDMI, 1× USB, 1× USB-C
Napájení: USB 5 V/ 0,9 A
Rozměry: 106 × 85 × 24,5 mm
Hmotnost: 95 g

Kolébka
Rozměry: 170,4 × 97,5 × 85 mm
Hmotnost: 630 g


